Programatica

01.000.0000.0.000.
01.031.0000.0.000.
01.031.0001.0.000.

01.031.0001.1.001.

01.031.0001.1.002.

01.031.0001.1.003.

01.031.0001.1.004.

01.031.0001.1.005.

01.031.0001.2.001.

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

Estado do Parana

Exercicio: 2021

Programa de Trabalho de Governo

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo VII, da Lei n° 4.320/64

Descri¢éo

Legislativa

Agdo Legislativa

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONSTRUCAO, AMPLIACAO E REFORMAS
DO PREDIO DA CAMARA

AQUISICAO E SUBSTITUICAO DOS VEICULOS
PARA O LEGISLATIVO

AQUISICAO, SUBSTITUICAO DE
MOBILIARIOS DO PLENARIO, DOS
GABINETES E SALAS ADMINISTRATIVAS
AQUISICAO, SUBSTITUICAO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, AUDIO E
VIDEO

IMPLANTACAO DO CENTRO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS

Transferencias de Cotas Financeira

EUNILDO ZANCHIM

Presidente da Camara Municipal

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

Operacdes
Projetos Atividades Especiais Total
1.270.880,00 6.581.536,00 0,00  7.852.416,00
1.270.880,00 6.581.536,00 0,00  7.852.416,00
1.270.880,00 6.581.536,00 0,00  7.852.416,00
892.320,00 0,00 0,00 892.320,00
108.160,00 0,00 0,00 108.160,00
54.080,00 0,00 0,00 54.080,00
108.160,00 0,00 0,00 108.160,00
108.160,00 0,00 0,00 108.160,00
0,00 6.581.536,00 0,00  6.581.536,00
1.270.880,00 6.581.536,00 0,00 7.852.416,00
0,00
Total Geral 7.852.416.00

ROVILSON JOSE ARANTES
Contador - CRC/PR 044511/0-0

www.elotech.com.br

27/08/2020Pag. 1



