CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

Estado do Paraná

Exercício: 2021

<u>Programa de Trabalho de Governo</u> <u>Adendo V a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985</u> <u>Anexo VII, da Lei nº 4.320/64</u>

				<u>Operações</u>		
<u>Programática</u>	<u>Descrição</u>	<u>Projetos</u>	<u>Atividades</u>	Especiais	<u>Total</u>	
01.000.0000.0.000.	Legislativa	1.270.880,00	6.581.536,00	0,00	7.852.416,00	
01.031.0000.0.000.	Ação Legislativa	1.270.880,00	6.581.536,00	0,00	7.852.416,00	
01.031.0001.0.000.	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL	1.270.880,00	6.581.536,00	0,00	7.852.416,00	
01.031.0001.1.001.	CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMAS DO PRÉDIO DA CÂMARA	892.320,00	0,00	0,00	892.320,00	
01.031.0001.1.002.	AQUISIÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DOS VEÍCULOS PARA O LEGISLATIVO	108.160,00	0,00	0,00	108.160,00	
01.031.0001.1.003.	AQUISIÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DO PLENÁRIO, DOS	54.080,00	0,00	0,00	54.080,00	
01.031.0001.1.004.	GABINETES E SALAS ADMINISTRATIVAS AQUISIÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO	108.160,00	0,00	0,00	108.160,00	
01.031.0001.1.005.	IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS	108.160,00	0,00	0,00	108.160,00	
01.031.0001.2.001.	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS	0,00	6.581.536,00	0,00	6.581.536,00	
		1.270.880,00	6.581.536,00	0,00	7.852.416,00	
Transferencias de Cotas Financeira 0,0					0,00	
		Total Geral		7	7.852.416,00	
FIRM DO ZANOVINA						
EUNILDO ZANCHIM		ROVILSON JOSE ARANTES				
Presidente da Câmara Municipal			Contador - CRC/PR 044511/0-0			

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal